
Suomen Transaktioanalyysiyhdistyksen 
(FinTA ry) tarkoitus on edistää trans-
aktioanalyysin tietämystä Suomessa, 
toimia jäsenistön keskustelufoorumina 
ja linkkinä kansainvälisiin TA-
yhteisöihin. Yhdistys on perustettu on 
vuonna 1986. Toiminta on vapaaeh-
toispohjalla, eikä yhdistyksellä ole 
palkattuja työntekijöitä.  

Transaktioanalyysi (TA, Transactional 
Analysis) on malli ihmisen, persoonal-
lisuuden, ihmissuhteiden ja vuorovai-
kutuksen ymmärtämiseksi. TA:n alku-
peräinen kehittäjä on amerikkalainen 
psykiatri Eric Berne (1910-1970).  

Persoonallisuuden teoriana transaktio-
analyysi antaa meille yhden mallin 
siitä, miten ihminen psykologisesti 
rakentuu. TA on myös työväline vuoro-
vaikutustilanteiden analysointiin. Sitä 
voi käyttää sekä yksilötasolla että ryh-
mien ja organisaatioiden tasolla.  

TA on kasvun/kehittymisen teoria ja 
psykoterapeuttinen lähestymistapa. 
TA:n käsitteiden avulla on mahdollista 
ymmärtää paremmin, mistä nykyinen 
toimintamme juontaa juurensa. Teori-
aa on lisäksi sovellettu myös opetus- ja 
kasvatustyössä ja organisaatiokoulu-
tuksessa.  
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Konferenssin teema on ”TA tänään”. Tavoit-
teenamme on päivittää TA niin Suomessa kuin 
Pohjolassakin uudelle vuosituhannelle ja tarkas-
tella miten TA on kehittynyt ja miten sitä sovel-
letaan nykyisin TA:n eri osa-alueilla: kasvatus/ 
opetus, ohjaus, psykoterapia ja organisaatiot.  
 
Konferenssin kieli on ”skandinaviska”. Suomeksi 
pidetyt esitykset tulkataan tarvittaessa ruotsiksi ja 
päinvastoin. Englantiakin voi käyttää. Tarvitta-
vissa  käännöksissä ja tulkkauksissa teemme voi-
tavamme. Kerro mahdolliset toivomuksesi. 
 
Kerro myös esityksesi ajan-
kohtatoivomus. Pyrimme 
ottamaan sen huomioon mah-
dollisuuksien mukaan. Voit 
myös pitää esityksesi/
workshopin yhdessä jonkun 
muun kanssa. 
 
Lähetä ehdotuksesi meille mahdollisimman pian, 
kuitenkin viimeistään 30.09.2008. Vastaamme 
jokaiselle mahdollisimman pian (kahden viikon 
sisällä), valitsemme konferenssin esitykset ja 
workshopit ja sovimme valittujen henkilöiden 
kanssa yksityiskohdista. 
 
TA -johdantokurssi 
 
Virallinen TA 101-johdantokurssi pidetään kon-
ferenssia edeltävinä päivinä 4. – 5.2.2009 (ke – 
to). Kurssin sisältö kattaa TA:n peruskäsitteet 
(minätilat, transaktiot, olemassaolon asemat, si-
velyt, elämän käsikirjoitus, väheksyntä, ihmis-
suhde pelit, ajanjäsentäminen, sopimukset). 
Kurssin suorittaminen on edellytys TA-
yhteisöjen täysjäsenyydelle. 
 
TA 101 -kurssista ei peritä lisämaksua konferens-
simaksun maksaneilta. 
 
 

Oletko halukas jakamaan jonkin taidon tai 
näkemyksesi? Oletko tutkinut ja löytänyt 
jotain,mistä haluat kertoa muillekin? Haluat-
ko hyödyntää konferenssissa läsnä olevien 
ideointi- ja kokemuskapasiteettia? 
 
Konferenssissa on muutama yleisesitys, ns. 
key note -esiintyjä. Suurin osa ajasta on va-
rattu pienemmissä ryhmissä pidettäville esi-
tyksille ja workshopeille (kestoltaan 1,5 ja 3 
tuntia). 
 
Lähetä meille ehdotuksesi esitteen lopusta 
löytyvään osoitteeseemme. Kerro aihe, toteu-
tustapa (esitelmä, workshop) ja kuvaile sisäl-
töä lyhyesti. Pyrimme valitsemaan esitykset 
siten, että konferenssin anti vastaa mahdolli-
simman monen odotuksia. 

Paikka, ohjelma ja aikataulu 
Konferenssi järjestetään Kulttuurikeskus 
Sofiassa Helsingissä (Kallvikintie 28, 
www.kulttuurikeskussofia.fi). Konferenssi 
alkaa perjantaina aamupäivällä ja päättyy 
sunnuntaina iltapäivällä lounaaseen. Tarkem-
pi ohjelma ja aikataulu sekä luettelo esityk-
sistä ja esiintyjistä tarkentuu sitä mukaa, kun 
saamme ehdotuksenne. Seuraa tilannetta 
kotisivuiltamme www.finta.net. Myös ilta-
juhlan tiedot tarkentuvat myöhemmin.  
 
Konferenssimaksut 
Hinta sisältää konferenssin, kirjallisen mate-
riaalin, lounaat ja iltapäiväkahvit. Lauantain 
iltajuhla (50€) sekä ruokailut TA 101:n ajalta 
maksetaan erikseen. Ilmoittautuminen ja 
maksu ennen 31.10.2008: 285€/ei-jäsen ja 
270€/jäsen, 31.10.2008 jälkeen vastaavasti 
300€/285€. Pelkän TA 101-kurssin hinta on 
200€. 
 
Majoittuminen 
Varaukset kulttuurikeskus Sofiasta: 
Puhelin: 010 277900 
E-mail: reception@kulttuurikeskussofia.fi 
Mainitse varatessasi osallistumisestasi konfe-
renssiin. 
 
Ilmoittautuminen 
Ilmoittautumiset joko sähköpostilla tai puhe-
limitse (yhteystiedot alla), ei postitse. 
 

+358 50 562 3080 
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